1 / 3

2023年 12月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

 2 / 3

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

上海 上海 0000541265 郭文婷 00005131000000002023000490 20231204

上海 上海 0000542825 王晓蓉 00005131000000002023000631 20231220

上海 上海 0000543806 周丽文 00005131000000002023000703 20231212

上海 上海 0000543824 邓腾飞 00005131000000002023000711 20231212

四川 达州 0000507999 白学丽 00005151170000002021000187 20231222

四川 达州 0000521483 张月霞 00005151170000002022000197 20231211

四川 达州 0000521651 李江楠 00005151170000002022000236 20231211

四川 达州 0000522348 王伦礼 00005151170000002022000373 20231211

四川 达州 0000530918 谢沅岑 00005151170000002022000775 20231222

四川 达州 0000531034 李莉 00005151170000002022000822 20231222

四川 达州 0000532612 刘晓梅 00005151170000002022000935 20231222

山东 潍坊 0000533032 马睿 00005137070000102022000088 20231215

广东 广州 0000524881 林剑棠 00005144000000002022000375 20231225

广东 广州 0000543548 汪鑫 00005144000000002023000321 20231205

广东 江门 0000461653 刘敏 00005144070000002020000069 20231225

广东 湛江 0000530721 陈梁伟 00005144080000002022000154 20231213

江苏 南京 0000434274 许夏夏 00005132000000002019001455 20231205

江苏 南京 0000526068 门武林 00005132010300102022000238 20231205

浙江 杭州 0000530990 徐泉 00005133000000002022000923 20231213

浙江 绍兴 0000525899 佘敏 00005133060000102022000215 20231205

浙江 绍兴 0000526512 俞锦晶 00005133060000102022000223 20231205

 3 / 3

浙江 绍兴 0000526843 冯娣 00005133060000102022000240 20231205

深圳 深圳 0000487412 俞丽 00005144030000002021000067 20231206

福建 泉州 0000512251 詹雪萍 00005135000000002021000247 20231220

福建 福州 0000544994 徐龙新 00005135000000002023000339 20231222

青岛 青岛 0000519735 刘琰 00005137020000002022000134 20231207